
                          Uchwała Nr 468/2018      

Zarządu Powiatu Drawskiego 

  z dnia 07 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w  § 12 pkt 1) uchwały Nr XL/288/2017 r. Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu Powiatu  

Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  6.768,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  6.768,00 zł. 

 oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   79.308.368,00 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      8.027.216,00 

2. wydatkami w kwocie:   80.308.368,00 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  10.670.886,50  

3. deficytem budżetowym w kwocie:   1.000.000,00 

4. przychodami w kwocie    1.500.000,00  

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00     

5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 



 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 

 

2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 

 

3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 

 

4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 468/2018 

                   Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 07 lutego 2018 r. 

 

 

 

Zmiana w budżecie dotyczy: 

1. zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 6.768,-z tytułu uzyskanej z 

budżetu państwa dotacji na zadania zlecone  z przeznaczeniem na zadania związane z  

przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. 

2. zwiększenia planu wydatków w PCPR o kwotę 6.768,- zgodnie z celem dotacji. 

3. zmiany w planie wydatków w obrębie działu: 

w Starostwie  w związku ze zmianą od 1 stycznia 2018 r. wartości środków trwałych z 

3.500,- do 10.000,- oraz w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w 

sprawie zwrotu w części dotacji celowej na wyposażenie gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej w placówkach oświatowych. 

 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 

 

 


